
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA – (CODICE AUSA n.0000602666) 

 

 

1 
Sede legale: Piazza del Comune n. 1 – SASSARI - c.f.  92148160903 - https://retemetropolitananordsardegna.info/it 

e-mail: gpisoni@retemetropolitananordsardegna.it - pec: retemetropolitananordsardegna@pec.it 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 

Rete Metropolitana del Nord Sardegna 

 

AREA  Tecnica 

SEDE LEGALE P.zza del Comune n. 2 

CODICE FISCALE 92148160903 

PEC retemetropolitananordsardegna@pec.it 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA 

 
CUC GARA 24 – PORTO TORRES _ PNRR M4C1I3.3 - PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE 
PIATTAFORMA “SARDEGNACAT” PER L’APPALTO DEI  LAVORI DI PNRR MISSIONE 5: 
INCLUSIONE E COESIONE - COMPONENTE 2 – INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, 
COMUNITÀ E TERZO SETTORE –INVESTIMENTO 2.1: INVESTIMENTI IN PROGETTI DI 
RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E 
DEGRADO SOCIALE  
 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO (CUP) I29J21001650005 
CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG): A010591AC7 
 
PROCEDURA DI GARA: CUC GARA 24 – PORTO TORRES _ PROCEDURA NEGOZIATA 
TRAMITE PIATTAFORMA “SARDEGNACAT” AI SENSI DELL’ART.50 COMMA 1 LETT.C) DEL 
D.LGS. N. 36/2023. PNRR M4C1I3.3 PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANE 
con un importo posto a base di gara pari a: 
 
 
 

Importo complessivo soggetto a ribasso  
€ 1.509.243,27  
 

Costi per l’attuazione della sicurezza  
(non soggetti a ribasso)  

 € 6.400,00  

Manodopera  
(non soggetta a ribasso) 

 € 291.356,73  

Totale appalto  € 1.807.000,00  

 
 
SOGGETTI INVITATI ALLA PROCEDURA:  
 

1.  Appalti Costruzioni Vasapollo Srl Cagliari 
2.  Caretti Costruzioni Srl San Giorgio la Molara 

3.  casalini & co. srl BOLOGNA 

mailto:retemetropolitananordsardegna@pec.it
mailto:retemetropolitananordsardegna@pec.it


RETE METROPOLITANA DEL NORD SARDEGNA 
ALGHERO – CASTELSARDO – PORTOTORRES - SASSARI – SENNORI – SORSO – STINTINO – VALLEDORIA 

2 
Sede legale: Piazza del Comune n. 1 – SASSARI - c.f.  92148160903 - https://retemetropolitananordsardegna.info/it 

e-mail: gpisoni@retemetropolitananordsardegna.it - pec: retemetropolitananordsardegna@pec.it 
 

4.  CIS COSTRUZIONI DEPLANO SRL San Sperate 

5.  CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC. COOP. CESENA 

6.  ECOTEKNA SRL FONNI 
7.  Edilizia Loi di Loi Fabrizio srl Elmas 

8.  EREDI MANGHINA SALVATORE SRL PLOAGHE 

9.  GREEN SYSTEM SRL GANDINO 

10.  IMPERNOVO FINALE EMILIA 

11.  IMPRESA EDILE GIUSEPPE ORTU - DITTA INDIVIDUALE MILIS 

12.  LEDDA COSTRUZIONI SNC SANTA MARIA COGHINAS 

13.  Matica s.r.l. Sassari 
14.  PMP COSTRUZIONI S.R.L. ASTI 
15.  POLYTAN BURGHEIM 

16.  SIT-IN SPORT IMPIANTI s.r.l. GRASSOBBIO 

17.  TIPIESSE S.R.L. VILLA D'ADDA 

18.  Zambon Mario srl MARANO VICENTINO 

 
OFFERTE PERVENUTE TUTTE AMMESSE E RIBASSO OFFERTO 

 
Ribasso 

offerto % 

Importi indicati 

Operatore Sicurezza € Manodopera € 

Appalti Costruzioni Vasapollo S.r.l. 16,923 13.000,00 292.000,00 

CIS Costruzioni Deplano S.r.l. 18,815 5.542,56 291.356,73 

Impresa Edile Giuseppe Ortu - Ditta 

Individuale 12,964 9.700,00 291.400,00 

 
AGGIUDICATARIO: 

CIS Costruzioni Deplano S.r.l., avente sede legale a San Sperate Via Delle Canne n. 10, P.IVA/C.F. 

02596180923, avente offerto un ribasso pari al 18,815%, corrispondente a un corrispettivo 

complessivo pari ad € 1.523.035,88, come di seguito dettagliato: 

A Importo complessivo soggetto a ribasso € 1.509.243,27 

B Ribasso offerto (18,815% di A) € 283.964,12 

C Corrispettivo ribassato (A-B) € 1.225.279,15 

D 
Costi per l’attuazione della sicurezza  

(non soggetti a ribasso) € 6.400,00 

E 
Manodopera  

(non soggetta a ribasso) € 291.356,73 

F Totale Appalto (C+D+E), IVA esclusa € 1.523.035,88 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: N. 256 del 09.10.2023 

 

La responsabile di Supporto all’Area Tecnica 

Dott.ssa Maria Goseli 

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate 

 

mailto:retemetropolitananordsardegna@pec.it

		2023-11-08T11:20:16+0100
	MARIA GOSELI




